UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-VPUBND Đắk Nông, ngày           tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao biên chế công chức, biên chế viên chức năm 2023

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 48/2004/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2004 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc thành lập Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2017 của

UBND tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 17 tháng 02 năm 2023 của

UBND tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1482/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2023 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ

chức hành chính Nhà nước tỉnh Đắk Nông năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1574/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2023 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc giao biên chế viên chức trong các đơn vị sự

nghiệp công lập, các Hội được Đảng và Nhà nước giao nhiệm vụ tỉnh Đắk Nông

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-VPUBND ngày 18 tháng 02 năm 2022 của

Chánh Văn phòng UBND tỉnh Đắk Nông về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ

của các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

Trên cơ sở kết luận cuộc họp Ban Thường vụ Đảng ủy Văn phòng ngày

23/11/2023 và theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao biên chế công chức, biên chế viên chức tại Văn phòng UBND

tỉnh năm 2023, như sau:

1. Biên chế công chức:

- Khối Văn phòng (gồm lãnh đạo UBND tỉnh, lãnh đạo Văn phòng, các

phòng chuyên môn và Ban Tiếp công dân): 69 biên chế.

- Trung tâm Phục vụ hành chính công: 02 biên chế.

2

2. Biên chế viên chức:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công: 15 biên chế

- Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp: 14 biên chế.

Điều 2. Giao Phòng Hành chính - Quản trị theo dõi, tổng hợp và báo cáo

tình hình quản lý, sử dụng biên chế, công chức, viên chức theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Văn

phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCTUBND tỉnh (b/c);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT (T).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Hiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T15:23:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Huấn<huanhv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T15:41:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T16:36:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T16:36:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T16:37:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!